
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2016 12:15:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568007 ChabařoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

Město Chabařovice, Husovo náměstí 183, 40317 Chabařovice 00556912
Vlastnické právo

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

- Bez zápisu

Kat.území: 650498 Chabařovice List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Město Chabařovice, Husovo náměstí 183, 40317 ChabařovicePro: 00556912RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1.o

Z-1900010/1993-510POLVZ:10/1993

Pozemky

03.02.2016  12:37:38Vyhotoveno:Vyhotovil:

    1721/3

    1734

1725

1748

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: Kanalizace Milada pro Město Ústí nad Labem

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2016 12:15:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568007 ChabařoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

    1730/2
Parcela BPEJ

Česká republika

Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, 
Hrbovice, 40339 Chlumec

Výměra[m2]

00000001-001

00007536

Vlastnické právo

Právo hospodařit s majetkem státu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

- Bez zápisu

Kat.území: 650498 Chabařovice List vlastnictví: 113

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

11000 35248

Listina

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, Hrbovice, 
40339 Chlumec

Česká republika
Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, Hrbovice, 
40339 Chlumec

Pro:

Pro:

00007536

00000001-001
00007536

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona  ze dne 28.05.2004.

Smlouva směnná č.OSM/Ši/212/2015  ze dne 30.12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
30.12.2015. Zápis proveden dne 21.01.2016.

o

o

Z-6506/2004-510

V-10341/2015-510

Pozemky

                     

    1720/2
    1722/1
    1730/2

    1736/4

36683
407

35248

649

ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda

ostatní plocha

jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha

zemědělský půdní 
fond

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: Kanalizace Milada pro Město Ústí nad Labem

Plomby a upozornění - Bez zápisu 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2016 12:15:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568007 ChabařoviceOkres: Obec:

Kat.území: 650498 Chabařovice List vlastnictví: 113

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

03.02.2016  12:37:38Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2016 12:15:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568007 ChabařoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

    1720/18

    1730/3

    1730/9

Parcela BPEJ

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

Výměra[m2]

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

- Bez zápisu

Kat.území: 650498 Chabařovice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

11000
11010
11000
11010
11000
11010

9383
28612
81188
31096
562
1082

Listina

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro: 01312774RČ/IČO:

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.).  ze dne 
02.01.2013.

o

Z-926/2013-510

Pozemky

                     

    1720/18

    1730/3

    1730/9

    1737/1
    1740/4

37995

112284

1644

193
6917

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha

jiná plocha
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: Kanalizace Milada pro Město Ústí nad Labem

Plomby a upozornění - Bez zápisu 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2016 12:15:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568007 ChabařoviceOkres: Obec:

Kat.území: 650498 Chabařovice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

03.02.2016  12:37:38Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2016 12:15:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568007 ChabařoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

    1730/4
Parcela BPEJ

Česká republika

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Výměra[m2]

00000001-001

69797111

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

- Bez zápisu

Kat.území: 650498 Chabařovice List vlastnictví: 60000

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

11000 6388

Listina

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2
Česká republika

Pro:

Pro:

69797111

69797111

00000001-001

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majetkem státu (z.č.201/2002 Sb.) , Protokol čj. 
14000-956/2002 /14130 ze dne 20.09.2002.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví , Okresní soud v Ústí nad Labem č.j. 46 D-
1385/2002 -42 - opravné ze dne 17.04.2008. Právní moc ke dni 10.05.2008.

o

o

Z-6892/2002-510

Z-8080/2008-510

Pozemky

                     

    1730/4

    1732

6388

10826

orná půda

ostatní plocha zeleň

zemědělský půdní 
fond

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: Kanalizace Milada pro Město Ústí nad Labem

Plomby a upozornění - Bez zápisu 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.02.2016 12:15:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568007 ChabařoviceOkres: Obec:

Kat.území: 650498 Chabařovice List vlastnictví: 60000

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

03.02.2016  12:37:38Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2016-02-03T12:37:42+0100
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




